
KRAKONOŠŮV 
DIVADELNÍ
PODZIM

V Y S O K É  N A D  J I Z E R O U

53. NÁRODNÍ PŘEHLÍDKA
VENKOVSKÝCH
DIVADELNÍCH SOUBORŮ

30. 9. - 8. 10. 2022

V průběhu přehlídky Seminář KDP,
Klub režisérů SČDO, KDP mladým.

Rozborový seminář denně od 1. 10. do 8. 10. v 9:30
v malém sále divadla Krakonoš.

Vítání souborů před divadlem Krakonoš
od 30. 9. do 7. 10. v 15:00.

Vstupenky a ubytování se hradí v hotovosti.

Hromadné objednávky vyfakturujeme.

Vstupenky neodebrané jednu hodinu před začátkem
představení v informačním středisku propadají.

Objednávejte od 22. 8. 2022.

Ceny vstupenek: 140 Kč
dětské, koncert, noční představení 50 Kč.

Vyhodnocení festivalu v sobotu 8. 10. ve 20:00
v divadle Krakonoš.

Závěrečný bál Sejkorák v sobotu 8. 10.
po vyhodnocení.

www.kdpvysoke.cz

Objednávky vyřizuje:
Informační středisko KDP – městská knihovna

512 11 Vysoké nad Jizerou
is@kdpvysoke.cz

481 540 278  |  604 413 873

Po – Pá   9:00 – 15:00



PÁTEK 30. září |  20:00 |  ŽAS Homole

DOKUD SE TANČÍ | Stanislava Kočvarová
Představení o tom, že to nejlepší, co se může člověku ve stáří přihodit, je zůstat mladý. 
Ovšem ne vždy se to povede…

SOBOTA 1. října |  17:00 a 20:00 |  Doveda Sloupnice

LEGENDA O ZBLOUDILÝCH DUŠÍCH | Gary Edwards a Doveda
Komediální muzikál s živou kapelou vezme diváky na plavbu do oblasti Bermudského 
trojúhelníku. Piráti hledají poklad, uklízečka kajutu, kterou má uklidit, manželé sami 
sebe. Najdou?

NEDĚLE 2. října |  17:00 |  Beseda s osobností

MARTINA HUDEČKOVÁ                                    HOST PŘEHLÍDKYHOST PŘEHLÍDKY
Beseda s českou herečkou a jednou z nejžádanější dabérkou
(Renée Zellweger ve fi lmu Deník Bridget Jonesové).

NEDĚLE 2. října  |  20:00 |  DS J. K. Tyl, Brodek u Přerova

UPOKOJENKYNĚ | Kazimír Lupinec
Brilantní komedie, jež nás nenásilným humorem a s patřičnou lehkostí seznamuje
s palčivým problémem současnosti. Hra o bezzubé senilitě, o zírání do stropu a čekání
na návštěvu nejbližších.

PONDĚLÍ 3. října |  9:30 a 20:00 |  MALIS při DS Scéna Libochovice

ZA PRKENNOU OHRADOU | Ladislav Valeš dle knihy Pavla Čecha
Inscenace je inspirována komiksem Tajemství ostrova za prkennou ohradou. Příběh
o přátelství, pocitu viny a smíření nás vrací do doby, kdy klukovské přátelství bylo 
stvrzováno krví.

PONDĚLÍ 3. října |  17:00 |  Štace Kaznějov

OBCHÁZENÍ (Suita C Moll) | Olga Pašková              HOST PŘEHLÍDKYHOST PŘEHLÍDKY
Divadlo jednoho herce. Hra o zamyšlení nad životem. Pianistka, během hraní suity
Peer Gynt, utíká myšlenkami ke svému životu, kým vlastně je.

ÚTERÝ 4. října |  9:30 |  DS Vojan Libice nad Cidlinou

MĚLA BABKA ČTYŘI JABKA | Vlastimil Peška          HOST PŘEHLÍDKYHOST PŘEHLÍDKY
V každém jablíčku se ukrývá jedna pohádka. Nevěříte? Tak počítejte s námi:
„O Koblížkovi“, „O dědečkovi a kožíšku“, „O zlé koze“ a „O veliké řepě“. Určeno pro
nejmenší děti.

ÚTERÝ 4. října |  17:00
KONCERT SBORU JANÁČEK Z JABLONCE NAD NISOU
Smíšený sbor až šedesáti členů působí od roku 1949, za sebou má přes 400 koncertů
v Čechách, Evropě i USA. 

ÚTERÝ 4. října |  20:00 |  Divadlo Stodola, Sivice

JEDNO JARO V PAŘÍŽI 
ANEB KRVAVÁ HENRIETA | Oldřich Daněk
Muzikál pro činoherce. Příběh lásky a vraždy z dob, kdy Evropa tančila valčík,
napsaný na základě skutečných událostí jara roku 1914.

STŘEDA 5. října |  20:00 |  DS J. K. Tyla Mýto

ACH, TA NĚHA NAŠICH DAM! | Jean-Claude Danaud
Černá komedie o neobvyklém přístupu tří žen k mužskému pokolení.

STŘEDA 5. října |  22:00
Bažantova loutkářská družina DS J. J. Kolára při TJ Sokol, Poniklá

ANDRÉ | Tomáš Hájek                                HOST PŘEHLÍDKYHOST PŘEHLÍDKY
Vzduchoplavecké dokumentární drama dle skutečné švédské expedice z roku 1897.

ČTVRTEK 6. října |  9:30 a 20:00 |  DS bratří Mrštíků Boleradice

POHÁDKA MÁJE | Vilém Mrštík
Idylický příběh z konce 19. století. Příběh o citovém týrání mladé dvojice zarámovaný 
probouzející se jarní přírodou. Příběh, který chce pohladit všechny romantické duše.

PÁTEK 7. října |  17:00 a 20:00 |  ŠAMU Štítina

FANTASTICKÁ ŽENA | Norm Foster
Komedie, jejíž zápletka se točí kolem seznamu vlastností, které by měla mít ideální
partnerka. Příběh dvou kamarádů ve středním věku, jejichž životy pořádně zamíchá
tajuplná seznamka a doslova fantastická žena, která se jim zčistajasna objeví v bytě…

SOBOTA 8. října |  15:00 |  DK Jirásek Česká Lípa

MAUDE, LIONEL A PRST
JACKSONA POLLOCKA | B. Sachs                                HOST PŘEHLÍDKYHOST PŘEHLÍDKY
Hořká komedie o alkoholu, umění a životě. Bývalá barmanka objeví ve vetešnictví 
obraz, který by mohl být od velikána amerického malířství. Po příchodu znalce začíná boj, 
který není ani tak o pravosti díla, jako spíš o umění a lidském životě vůbec.

Ceny vstupenek: 140 Kč. Dětské představení, koncert a noční představení 50 Kč.


